
 
 

UCHWAŁA NR XI.0007.93.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty 
za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym „JUNIOR” w Siennicy 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska w Siennicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Junior” w Siennicy 
utworzonym przez Gminę Siennica w wymiarze do 10 godzin dziennie wysokości 1500 zł. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Klubie Dziecięcym „Junior” 
w Siennicy powyżej 10 godzin w wysokości 40 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

3. Ustala się maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym „Junior” w Siennicy 
w wysokości 30 zł. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku, wysokość opłaty o której mowa w ust. 1, nie ulega 
zmianie, bez względu na liczbę dni nieobecności dziecka. 

§ 2. Zasady i tryb wnoszenia opłat, o których mowa w § 1 określi umowa zawarta między Kierownikiem 
klubu, a Rodzicem dziecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6041


	UCHWAŁA NR XI.0007.93.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-24T08:35:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




